



# NYTT

## INFORMATION FRÅN NOSSEBRO IDROTTSFÖRENING

Nr 3 - 2007

### Årets NIF:are

Vid Nossebro IF:s årsfest den 24 november i Nossebro skolas aula mottog Jimmie Seger föreningens hedersutmärkelse "Årets NIF:are" av Per Gunterberg från styrelsen.

Jimmie fick priset för sitt engagemang som tränare och ledare. Han har under året varit ledare för hela 7 st. lag, både på ungdoms- och seniorsidan, i såväl handboll som fotboll.

- Jag vill tacka alla som på något sätt hjälpt till så att allt fungerat så bra med att ha hand om så många lag, säger Jimmie i en kommentar till utmärkelsen.



*Herrarnas A-lag som spelade den spännande matchen mot Mellby IK på Brovallen den 29 september.*

Besök hemsidan: [www.nossebroif.se](http://www.nossebroif.se)

# FOTBOLLSSEKTIONEN

Inför nästa säsong, herrarna är tillbaka i slättaserien, så det blir många derbyn att pricka in i kalendern. Vi har nya ledare, där Clas Johansson, nygammalt ansikte tar ansvaret för våra herrar. Damerna i sin tur kommer också satsa på ett nygammalt ansikte, dock helt ny för damverksamhet, Jocke Tiden. Vi önskar båda lycka till inför 2008.

## *Säsongens sista rysare*

Kommer ni ihåg den 29 september? Mellby IK på Brovallen, tre poäng till oss, Söne fick inte vinna med mer än 7 mål mot Helås, då skulle NIF varit seriesegrare. När det återstod 20 minuter av matcherna så var det faktiskt så, men minuten efter kvitterar Mellby 1-1. Moral och kämpaglöd från NIF:s sida dominerar resten av matchen. Hörna tre minuter kvar. Det blev fullt med blåvita i Mellbys straffområde. Erik slår hörnan som letar sig fram till Per Stockhems panna 2-1. Men då har Söne putsat sina gigantiska siffror till 8-1, vilket var precis rätt antal

till serieseger och vi hade ett kval att se fram emot. Första uppgiften Öxabäck borta blev ingen solskenshistoria 4-1, det var bara att åka hem för att träna och ladda för att ta tre poäng av Sollebrunn. Nu var förutsättningarna sådana att 1 p räckte så skulle vi spela div 5 nästa år. Kaffet satte vi i halsen när Sollebrunn chocköppnade med ett ledningsmål, men efter det tog våra grabbar fram sin fina kämpaglöd och kampvilja. 3-1 slutade matchen. Så nu är det förberedelserna för att stanna i division 5 som grabbarna ägnar sig åt.

I övrigt så har planeringsarbetet inför nästa säsong varit igång i stort sett sedan september. Vinterträningar, uppbyggnadsträning, träningsmatcher och spelarekrytering. På det ämnet har vi också ett nygammalt ansikte, då vi hälsar Peter Mogren välkommen tillbaka efter sin sejour i Arentorp.

Nu önskar vi alla ett riktigt Gott Nytt Jubileumsår så ses vi snart när det gröna gräset sticker fram igen.

## Herr- och damlagsserierna 2008:

### **Herrar A div 5 Mellersta**

Larvs FK  
Nossebro IF  
Södra Härene IF  
Värgårda IK  
Östadkulle SK  
Hols IF  
IFK Emtunga  
Trävads IF  
Vedums AIS  
Herrljunga SK FK  
Elmer-Fåglum FK  
Levene-Skogslunds IF

### **Damer A div 5 Trollhättan**

Arentorps SK/Helås IF  
Främmostads IK  
Levene/Skogslunds IF  
Lilla Edets IF  
Nossebro IF  
Skoftebyns DIF  
Trollhättans BoIS  
Trollhättans FK DFK  
Upphärads IS/Åsaka SK  
Wargöns IK

Besök hemsidan: [www.nossebroif.se](http://www.nossebroif.se)

# HANDBOLLSSEKTIONEN

Handbollssäsongen 2007/2008 är i full gång, nu har vi kommit halvvägs i serierna.

Vi börjar med de äldsta först:

I skrivande stund leder **A-laget** sin division 4 serie. Säsongen inleddes med en storförlust, sedan des har man radat upp idel vinster. Att vara med i toppstriden har varit säsongens mål och det har hittills uppfyllts. Nu får vi hoppas att grabbarna orkar fullfölja säsongen på samma fina sätt.

**B-laget** å andra sidan har haft en tuffare inledning av säsongen, de har hittills spelat 10 matcher och vunnit två av dem. Detta till trots ser vi ljust på vårsäsongen, då laget har hemmamatcher mot lagen som ligger närmast i tabellen.

Tidigt på säsongen lämnade **Björn Karlsson** sitt tränaruppdrag pga förändrad arbetssituation. Vi tackar Björn för hans fina tränarinsats. Numera leds träningarna av Dag Hultberg, som därmed får ännu en titel på sitt redan fulltecknade visitkort.

På ungdomssidan finns det i dagsläget två lag i seriespel, samt en träningsgrupp.

**Pojkar -94** jobbar på. Även om resultatet inte gått lagets väg så finns flera positiva tecken, bland annat har tränings-

gruppen utökats med flera killar. Laget har från start tränats av Stefan Seger. Sedan i höstas har Stefan fått god assistans av demontränaren Ingemar Cosmos Johansson.

**Flickor -93** är ett stort gäng med mycket god träningsflit. Även om inte resultaten är det viktigaste i ungdomsidrott så kan vi med glädje konstatera att laget är med i serietoppen. Detta är ett trevligt kvitto på att utvecklingskurvan pekar åt rätt håll. Truppen kommer att ställa upp med två lag i Hallbybollen - Jönköping i början av januari.

**Flickträningsgruppen** har fortsatt stort deltagarantal, vilket är väldigt roligt och viktigt för att säkra återväxten för framtiden. Det jobbas på att ordna träningsmatcher under våren för dessa flickor.

Det mesta pekar på att vi i början av året kommer att kunna dra igång en träningsgrupp för pojkar. Information kommer att spridas i kommunens skolor.

Vi hoppas på en fortsatt trevlig handbollssäsong med mycket publik på alla våra matcher.

Vi passar också på att tacka funktionärer, sponsorer och den trogna publiken för höstsäsongen och önskar alla en God fortsättning på nya året.

## Vinnare i Nossebro IF:s höstlotteri 2007

*Sex stycken 600-kronorsvinster fördelas enligt följande:*

**366, 67, 42, 411, 38, 169**

Kontrollant vid dragningen: Uno Löfman

Besök hemsidan: [www.nossebroif.se](http://www.nossebroif.se)

# UNGDOMSFOTBOLLEN

I skrivande stund så håller våra ungdomslag på med inomhusträning och vi har även i år fått gott om tider till våra lag. Alla lag förutom F10 och F12 har fått var sin på 60 min. Tjejerna i F10 och F12 har tyvärr fått dela på en tid om i och för sig är 90 min. Samtliga lag har varit och spelat Ekorrecupen, men tyvärr så fick vi i år inte med något lag till finalspelet.

## **Lite uppgifter om vad ungdomsfotbollen jobbat med under säsongen förutom träning och matcher:**

- Veteranbilsmarknad (parkeringsvakter)
- Tipspromenader
- Kioskverksamhet (Brovallen)
- Cafeteria (Ekorrecupen)
- Målvaktsträning
- Fotbollsskola (Ledare: Stina Andersson, Linda Stockhem, Herman Timmersjö, Nils Stockhem)
- Fotbollsresa (Elfsborg - Halmstad)
- Prisfest (Prisutdelare: Martin Andersson Elfsborg)

## **Ungdomssektionen har under året haft följande utseende:**

Ordf. Joakim Tidén, Sekr. Anders Eriksson. Ledam. Per Stockhem (d.ä.), Christer Almqvist och Manuel Santamans

## **Ledare för våra ungdomslag har varit:**

- P16: Per Stockhem (d.ä.) och Christer Almqvist  
P14: Anders Eriksson, Åke Eriksson, Stefan Seger  
P12 (95:or): Manuel Santamans, Erik Hjalmarsson, Patrik Yngve  
P12 (96:or): Ronald Svärd och Christer Agham  
P9: Robert Gunterberg, Maria Alfredsson och Leif-Göran Johansson  
F14: Jimmie Seger och Annette Elinder Eriksson  
F12: Tomas Apell och Jari Mellqvist  
F10: Erika Eriksson och Jimmie Seger

NIF Ungdomssektion vill också passa på att gratulera Jimmie Seger som blev årets "NIF-are" 2007. Jimmie har verkligen gjort sig förtjänt av detta efter sina stora ledarinstinkter på ungdomssidans i både fotboll och handboll.

Avslutningsvis vill ungdomssektionen tacka alla spelare och ledare för deras insatser under året. Tack också till domare, planansvariga, damsektionen och alla föräldrar som hjälpt oss under säsongen.



*Segrare i NIF-Cupen 2008 blev i klass P12: Sollebrunns AIK och i klass P13: GAIS*

# STYRELSEN INFORMERAR

Som ett led i föreningens utvecklingsarbete medverkade Nossebro IF i början av december vid en utvecklingshelg arrangerad av SISU – Idrottsutbildarna. Samlingen var förlagd till Scandic Hotel i Göteborg dit åtta ungdomar begav sig för att representera föreningen. De som medverkade var Maria Alfredsson, Klas Stockhem, Erik Stockhem, Per Stockhem, Pontus Byberg, Jimmie Seger, Carin Abrahamsson, Adam Dårnemyr och undertecknad. Inför helgen hade vi förberett oss genom att ta fram två stycken fokusfrågor som vi skulle lägga särskild vikt vid. Vi hade valt att fokusera på föreningens organisation och hur vi skulle öka ledarstatusen i föreningen.

Vid ankomsten till Göteborg mötte ett tiotal andra föreningar från västsverige upp, allt från bågskytta och ryttare till renodlade fotbollsföreningar. Helgen var organiserad så att föreningarna skulle dela erfarenheter med varandra för att se hur man skulle kunna utveckla just sin egen verksamhet. Vi kände alla att vi fick många nya idéer som vi skall spinna vidare på under framförvarande år och redan nu har ett dokument tagits fram att arbeta med. Förutom utbytet med andra föreningar bjöds vi på en spännande föreläsning av Inger Hansson som talade om

personlig utveckling, något som vi alla tyckte var mycket givande. Dagen avslutades med julbord och trevligt samkväm med många glada skratt!

Jag passar även på att å föreningens vägnar tacka vår kontaktperson på SISU, Jan Hermansson, för ett mycket bra arrangemang.

I skrivande stund har just föreningens **årsfest** genomförts vilken blev mycket lyckad. God mat och fina uppträden avslutades med dans till David Malms storband. De hundratalet gäster som medverkade hade en trevlig kväll tillsammans. Nämnas bör att Jimmie Seger tilldelades utmärkelsen årets NIF:are, en mycket välförtjänt och hyllad pristagare.

Redan nu är förberedelserna igång för nästa års festligheter då föreningen firar sitt **nittioårsjubileum**. Detta kommer att firas rejält vid under nästa höst, håll utkik för mer information under året.

Slutligen vill styrelsen önska alla våra aktiva, unga som gamla, lycka till under kommande år och vi hoppas att vi ses på Brovallen någon gång under året!

Huvudstyrelsen genom *Per Gunterberg*.



*Vid Ungdomsfotbollens prisfest var Martin Andersson, Elfsborg prisutdelare.*

# VISSTE NI ATT ...

- ... det är 100 år sedan Västergötlands Idrottsförbund bildades. Under jubileumsåret kommer ett antal aktiviteter att genomföras i kommunerna.
- ... i Essunga kommer en utställning av idrottshistoriskt material insamlat från kommunens idrottsföreningar att hållas i biblioteket under februari månad.
- ... den 23 januari besöker pastor Tomas Hammar Nossebro. Tomas, som varit verksam i Nossebro och spelat fotboll i Nossebro IF, kommer att hålla ett föredrag i kommunbiblioteket i ämnet "Etik och moral i Idrottsvärlden". Evenemanget kommer att annonseras i lokalpressen.
- ... 1793 stycken har gått 2007 års promenader med många gånger riktigt dåligt väder under hösten.
- ... NIF:s årsmöte hålles den 24/2 kl 15.00 på Brovallen.
- ... Alla fyra bröderna Stockhem gjorde mål när Nossebro IF:s A-lag avslutade vårsäsongen med storseger över Helås IF hemma på Brovallen. Matchen slöt 8-0 till Nosebro och den unika fotbollskvartetten Per, Erik, Klas och Nils Stockhem stod alltså för halva målproduktionen!

## Damsektionens listlotteri 2007: Dragningslista

Lott nr

1.	1178	Ulla Hansson	12.	352	Annette Restin
2.	958	Eva Britt Ivehag	13.	2651	Rickard Johansson
3.	1344	Peter Bergman	14.	2238	Gun Bornhall
4.	2909	Susanne Johansson	15.	1413	Hillevi Gustavsson
5.	585	Lennart Andersson	16.	2433	Signild Larsson
6.	162	Martin Restin	17.	631	Annelie Fredriksson
7.	1093	Linnea Arvidsson	18.	864	Lena Erlingsson
8.	2724	Barbro Johansson	19.	1757	Thomas Neck
9.	748	Valborg Mogren			
10.	65	Mona Fendell			Vinnarna underrättas
11.	1009	Emma Olsson			Vinstlista på <a href="http://www.nossebroif.se">www.nossebroif.se</a>

Besök hemsidan: [www.nossebroif.se](http://www.nossebroif.se)